
 

 

 
 

Przywidz, dnia 12.06.2022 r. 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Opracowanie dokumentacji 
projektowej 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 1 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA – cena 
23.370,00 zł  

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Termin płatności 

Łączna punktacja 

1. 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. 
MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA 

60 40 100 

 
Część 2 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA – cena 
22140,00 zł  

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Termin płatności 

Łączna punktacja 

1. 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. 
MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA 

60 40 100 

 
Część 3 
SUW PROJEKT Piotr Częścik, ul. Cebertowicza 18/19, 80-809 Gdańsk – cena 56.580,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Termin płatności 

Łączna punktacja 

1. 
SUW PROJEKT Piotr Częścik, ul. Cebertowicza 
18/19, 80-809 Gdańsk  

60 40 100 

 
Część 4 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA – cena 
66420,00 zł  

 
Uzasadnienie 



 

 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Termin płatności 

Łączna punktacja 

1. 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. 
MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA 

60 40 100 

 
 
Część 5 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA – cena 
14760,00 zł  

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Termin płatności 

Łączna punktacja 

1. 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. 
MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA 

60 40 100 

 
Część 8 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA – cena 
22140,00 zł  

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Termin płatności 

Łączna punktacja 

1. 
GRECAD U.P.B.H. PIOTR GREINKE, UL. A. 
MICKIEWICZA 18A, 83-400 KOŚCIERZYNA 

60 40 100 

 
 
 

Z poważaniem 
 
Grzegorz Bebłowski 

 


